— 1 —

★
校团〔2025〕3号

各学院：

为深入学习宣传贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精

神，贯彻落实习近平总书记相关重要讲话和指示批示精神，按照

省委十二届七次全会部署要求，激发青年文化艺术创新创造活力，

共青团湖南省委、湖南省教育厅、湖南省科学技术厅、湖南省青

年联合会、湖南省学生联合会拟联合举办第十一届湖南省青年文

化艺术活动。现将《关于举办第十一届湖南省青年文化艺术活动

的通知》（湘团联〔2024〕16 号）转发给你们，请按照文件精神

组织提交作品，另就有关事项说明如下：

1.每个学院每一类比赛项目限报 3个参赛作品，每位参赛选

手限报 1类个人参赛项目。

2.请各学院于 3月 30 日前提交作品及汇总表。具体如下：

“我是城市推荐官”文旅科技短视频、科普知识小视频比赛

作品由文学与新闻传播学院团委组织收集并开展评选，电子邮箱：

— 2 —

jidawenxueyuan1958@163.com，联系人：刘建新 18874363903。

集体朗诵比赛作品由师范学院团委组织收集并开展评选，电

子邮箱：jdsy_tw@163.com，联系人：邱钰洁 17872062998。

书法比赛作品由校团委、美术学院团委组织收集并开展评选。

吉首校区作品交至砂子坳校区第三办公楼 107 室，联系人：刘宇

航，19397938462；张家界校区作品交至张家界校区第五教学楼

401 办公室（美术学院团委学工办），联系人：刘浩 18874466908。

群舞、合唱比赛作品由音乐舞蹈学院团委组织收集并开展评

选。电子邮箱：332556893@qq.com，联系人：张湘华 15074344880。

附件：1.第十一届青年文化艺术活动作品信息汇总表

2.关于举办第十一届湖南省青年文化艺术活动的通知

共青团吉首大学委员会

2025 年 2月 24 日

— 3 —

附件 1

报送单位（盖章）： 填表人： 联系电话：

类别 作品名称
作者姓名

（领队）
形式 人数

作者身份

（老师/学生）
联系电话 指导老师

“我是城市推荐官”文旅

科技短视频

科普知识小视频

集体朗诵

书法

硬笔书法

软笔书法

群舞

合唱